Solverunt ambo.

Ghibo Krekelsanc filius Willelmi Krekelsanc peciam terre et peciam prati sibi adiacentem sitas in parrochia de Nuenen ad locum dictum die Beecstraet inter hereditatem Aleijdis Moerkens ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam item quendam agrum terre situm in dicta parrochia ad locum dictum die Tom inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Reijneri Ghiben soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Aleijdis atque peciam terre sitam in dicta parrochia juxta locum dictum Portacker inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis ex

alio ut dicebat (dg: q) dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo suo patri ab ipso hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio purificationis et (dg: in Nu) supra predictas hereditates tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam (dg: et) obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 403v 08 do 23-09-1406.

Jacobus Coptiten beloofde aan Gerardus Cop 18 Franse kronen of de waarde, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Jacobus Coptiten promisit super omnia Gerardo Cop XVIII Vrancrijc kronen vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 403v 09 do 23-09-1406.

Henricus Peijman maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, gedaan door Walterus Weelmans, zijn zuster Agnes en hun broer Bijeken Weelmans met hun goederen.

Henricus Peijman omnes et singulas venditiones factas per (dg: Walterum Johannem liberos quondam) Walterum Weelmans Agnetem eius sororem et {hier staan: ..} (dg: Bijl) Bijeken Weelmans eorum fratrem aut per eorum alterum (dg: calm) cum quibuscumque bonis eorum vel alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 403v 10 do 23-09-1406.

Theodericus die Droeghe van Duerne zvw Gerardus Hertoghe beloofde aan de secretaris, tbv Lambertus bv voornoemde Theodericus, 150 Engelse nobel na manning te betalen. De brief overhandigen aan Theodericus.

Solvit.

Theodericus die Droeghe van Duerne filius quondam Gerardi Hertoghe promisit super omnia habita et habenda (dg: mihi) #mihi# ad opus Lambertus' fratris dicti Theoderici centum et quinquaginta Engels nobel (dg: vel) ad monitionem persolvendos. Testes Jord et Lu datum quinta post Mathei. Tradatur Theoderico.

1184 f.404r.